江西省学生体育协会

赣学体函〔2025〕14 号

关于2025年江西省大学生篮球精英赛的
补充通知

各有关参赛单位：

根据江西省教育厅《关于组织开展 2025 年江西省大中小学

生体育竞赛的通知》（赣教体艺字〔2025〕4 号）和江西省学生

体育协会《关于印发 2025 年江西省大学生体育竞赛各项目竞赛

规程的通知》（赣学体字〔2025〕7 号）文件的要求，2025 年

江西省大学生篮球精英赛定于 2025 年 11 月 25 日-12 月 5 日在

吉安市井冈山市举行。为进一步做好赛事组织工作，完善比赛

的各项事宜，现补充通知如下。

一、报到、竞委会时间与地点

（一）省调技术官员

1.技术代表、裁判长于 11 月 24 日上午 12:00 前到江西软

件职业技术大学井冈山校区人才国际培训中心前台报到，地址：

江西省吉安市井冈山市红军大道 88 号。

2.比赛监督、仲裁、副裁判长、裁判员于 11 月 25 日上午

12:00 前到江西软件职业技术大学井冈山校区人才国际培训中

心前台报到，地址：江西省吉安市井冈山市红军大道 88 号。

（二）代表队

1.本科甲组（男、女）、本科男子乙组、专科男子甲组、

专科男子乙组：

各代表队于 11 月 25 日 17:00 前到江西软件职业技术大学

井冈山校区人才国际培训中心前台办理入住手续。

地址：江西省吉安市井冈山市红军大道 88 号；

前台接待：毛伟 0796-7213998。

2.本科女子乙组、专科女子甲组：

各代表队于 11 月 28 日 17:00 前到江西软件职业技术大学

井冈山校区人才国际培训中心前台办理入住手续。

地址：江西省吉安市井冈山市红军大道 88 号；

前台接待：毛伟 0796-7213998。

3.本科丙组（男、女）：

各代表队于 11 月 30 日 17:00 前到江西软件职业技术大学

井冈山校区人才国际培训中心前台办理入住手续。

地址：江西省吉安市井冈山市红军大道 88 号；

前台接待：毛伟 0796-7213998。

（三）竞赛组委会会议暨技术会议

分别定于 11 月 25 日、11 月 28 日、11 月 30 日 19:30 在江

西软件职业技术大学井冈山校区A3栋一楼4号阶梯教室召开竞

赛组委会会议暨技术会议，请各代表队领队和教练员各 1 人准

时参加。

二、代表队报到手续

本科甲组（男、女）、本科男子乙组、专科男子甲组、专

科男子乙组于 11 月 25 日 18:00 前，本科女子乙组、专科女子

甲组于 11 月 28 日 18:00 前，本科丙组（男、女）于 11 月 30

日 18:00 前携带下列材料到江西软件职业技术大学井冈山校区

人才国际培训中心大厅向竞委会竞赛处办理核验手续（材料不

全的代表队不安排比赛）:

（一）运动员赛前 30 日内在县级及以上医院检查证明身体

健康报告单（含心电图及常规体检项目）；

（二）全队人员（含领队、教练员）专为参加本次比赛办

理的“赛事人身意外伤害保险单”（含领队、教练员往返赛区

途中和比赛期间），运动员不得使用学校办理的学生平安保险

参赛；

（三）参赛承诺书。

三、食宿及经费

（一）所有参赛人员的食宿和从井冈山站至赛区的往返交

通由大会统一安排（联系人：王元彬，联系电话：15770664841）。

（二）食宿费（含交通）标准每人每天不超过 200 元，本

次比赛期间统一安排标准间（2 人/间）住宿，如有特殊需求须

单人住宿，应补交单房差额，报到时全队集中一次性向入住酒

店缴纳。为保证报到缴费的安全性，请尽量使用非现金支付方

式。

（三）各代表队应服从竞委会后勤保障组及各酒店的房间

分配和统一管理。若有特殊原因无法按时到会或离会，请提前

报竞委会后勤保障组，以便离会时办理相关退费或补缴费手续。

（四）需竞委会安排食宿的超编人员、提前报到的队伍，

请提前与赛区赛事后勤组联系（联系人：毛伟，联系电话：

18279621780），报到现场不作临时安排。

（五）各代表队如无特殊情况可在本队所有比赛结束后离

会，食宿费用按实际发生结算，但比赛期间未按规定时间和餐

次用餐者，酒店不予补餐或退回餐费。

四、其他事项

（一）运动员检录时，由本人持有效二代身份证进行核验，

概不接受户口本和临时身份证办理信息核验，信息不符者不得

参加比赛。

（二）运动员若在比赛期间身体不适，不要勉强坚持参赛，

可由本队领队或教练员按规程和规则规定申请因伤病弃权，否

则后果自负；但对无故弃权者仍执行竞赛纪律规定。

（三）各代表队领队、教练员须按竞委会要求，参加赛前

竞赛组委会会议、开赛仪式及颁奖仪式等活动。赛事期间若因

特殊情况需离开赛区，须提交学校出具的请假说明。无故缺席

相关活动或私自离赛区者，将直接影响本次赛事评优评先资格。

（四）未尽事宜，另行通知。

江西省学生体育协会

2025 年 11 月 14 日

	一、报到、竞委会时间与地点
	二、代表队报到手续
	三、食宿及经费